
M | M | s Milichovskýs.r.o.
IČ 02988976

informační systém pro městské a obecní policie

Smlouva o dílo

Upgrade Informačního systému
pro Městskou policii Sedlčany

sestavená podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)
a autorského zákona (zák. č. 121/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Zhotovitel na straně jedné

Obchodní název: Milichovský s. r. o.
Sídlo: Údolní 970/13, 460 01 Liberec
Zastoupené: lng. AlexandrMilichovský, jednatel
IČO: 02988976
DIČ: C202988976
Bank. spojení: 2300589290/2010
Tel:
DS: t97h6i3

a Objednatel na straně druhé

Obchodní název: Město Sedlčany
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany
Zastoupené ve věcech smluvních: lng. Miroslavem Hólzelem, starostou města Sedlčany

ve věcech odborných:

IČO: 00243272
DIČ: CZ 00243272
Bank. spojení: 19-521722359/0800
DS: frsbn7e



M | M ' S Milichovskýs.r.o.
IČ 02988976

informační systém pro městské a obecní policie

l.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje, že Objednateli předá úplnou a plně funkční
licenci a instalaci programu Informačního systému městské policie MIMIS formou
systémové integrace do stávajícího prostředí objednatele v souladu s potřebami
Objednatele.

2. Program MIMIS pracuje na principu serverového řešení, klientské stanice jsou
systémově neutrální, pro provoz stačí standardní webový prohlížeč.

3. MIMIS bude napojen na tyto rejstříky:
- registr obyvatel ROB;
- registr právnickýchosob ROS;
- registr přestupků ISEP;
- registr provozovatelů silničních vozidel RSV;
- registr hledaných osob a hledaných vozidel; vše za předpokladu práv založených
právním řádem ČR a zřízených přístupů.

4. MIMIS bude propojen s parkovacím systémem GLOBDATAwww.parkovacilistekcz
za účelem přímé kontroly parkování.

5. Program MIMIS obsahuje velké množství různých agend, je škálovatelný na další
agendy dle požadavků Objednatele. Vzákladním portfoliu je evidence přestupků,
pokut, výzev k zaplacení, postoupení přestupků, oznámení o uložení pokuty, dále pak
evidence událostí, osobní agenda včetně evidence materiálu a evidence způsobilostí,
rozpisy služeb, pracovní výkazy, statistické výkazy, mapové geografické výstupy,
svodky událostí a mnohé další funkce.

6. Výstupem programu MIMIS budou jednak tiskové výstupy ve formátu PDF, jednak data
ve formátu xls.

7. K programu MIMIS bude umožněn přístup mobilními zařízeními s operačním
systémem Android, iOS, WindowsMobile.

II.
Závazky Zhotovitele

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytnout Objednateli programové vybavení
pro zajištění řádného bezproblémového a bezporuchového provozu Informačního
systému městské policie (dále jen „MIMIS“) včetně poskytnutí licenčních práv
na neomezený počet souběžně přihlášených uživatelů, a to ve lhůtě maximálně 1

měsíce od podpisu této smlouvy. Ukončení této etapy bude možné až po odsouhlasení
Objednatelem.

2. Zhotovitel provede kompletní implementaci MIMIS tj. jeho nastavení v provozním
prostředí a provedení potřebných úprav tak, aby byl plně funkční v prostředí Městské
policie Sedlčany, organizační složky Objednatele, a to ve lhůtě 1 měsíce od poskytnutí
plnění dle bodu 1. Ukončení této etapy bude možné až po odsouhlasení Objednatelem.

3. Zhotovitel provede školení uživatelů, kteří budou v rámci svých úkolů využívat program
MIMIS v takovém rozsahu, aby všichni mohli řádně, plynule a kvalitně plnit své úkoly.
Toto školení se uskuteční v průběhu implementace dle bodu 2.

4. Zhotovitel se zavazuje, že po ukončení implementace dle bodu 2. tohoto článku zajistí
servisní podporu za účelem dalšího provozu MIMIS, a to v rozsahu a ceně, které budou
specifikovány v čl. V. této smlouvy (průběžné zálohování, monitoring serveru,
aktualizace, údržba, zabezpečený vzdálený přístup, hotline podpora, customizace =
přizpůsobování místním poměrům, legislativní podpora).



M | M ' S Milichovskýs.r.o.
IČ 02988976

informační systém pro městské a obecní policie

5. Případné jiné vazby programu MIMIS na informační systémy dalších třetích stran, které
nejsou uvedeny v bodě |.3. a I.4. této smlouvy, nejsou touto smlouvou pokryty. Jejich
realizace bude v případě potřeby stranami dohodnuta, jestliže tato potřeba reálně
nastane.

6. Zhotovitel prohlašuje, že plnění závazků bude zajišťovat prostřednictvím osob
s odpovídající kvalifikací.

7. Zhotovitel je povinen zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem
obvyklým pro utajování takových informací (povinnost mlčenlivosti), není-Ii výslovně
sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
Zhotovitel je povinen zajistit utajení důvěrných informací iu svých zaměstnanců,
zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace
budou poskytnuty. Tato povinnost neplatí pro případy, kdy je zpřístupnění určitých
informací vyžadováno právními předpisy.

8. Zhotovitel je povinen seznámit se zákonnou úpravou Nařízení Evropského parlamentu
a Rady 2016/679, o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení“), jakož i zákonnou
úpravou a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

9. Zhotovitel bude v případě dálkového přístupu k programu MIMIS v roli Zpracovatele,
Městská policie Sedlčany bude v roli Správce osobních údajů.

10. V souvislosti s Nařízením se Zhotovitel zavazuje:
- spolupracovat s pověřencem pro ochranu osobních údajů;
- poskytovat údaje a informace o zpracování pro subjekt údajů, včetně poskytnutí kopie
zpracovávaných dat pro subjekt údajů;
- umožnit realizaci práva subjektu na opravu a výmaz osobních údajů, v souladu s další
legislativou;
- realizovat právo na přenositelnost údajů;
- logovat v čitelné formě aktivitu informačního systému s vazbou na uživatele a jeho
činnost.

11. Zhotovitel je povinen posoudit úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku
a přijmout veškerá technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo dojít
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, kjejich změně,
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům či kjejich jinému neoprávněnému
zpracování, jakož i kjinému zneužití osobních údajů.

12. Zhotovitel je povinen postupovat snáležitou odbornou péči vsouladu splatnými
právními předpisy, chránit práva a oprávněné zájmy Objednatele a rovněž i práva
subjektů údajů v souladu s Nařízením. K plnění předmětu smlouvy je Zhotovitel
povinen důsledně využívat všechny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co podle
svého odborného přesvědčení a pokynů Objednatele pokládá za prospěšné.

13. Zhotovitel je povinen zajistit, aby přístupová práva Zhotovitele k systémům a datům
Objednatele byla odpovídajícím způsobem chráněna a aby k nim nezískaly přístup
a nemohly je používat neoprávněné osoby.

14. Zhotovitel je povinen zajistit pro objednatele licence k autorským dílům svým i třetích
osob, jestliže jsou nutné k užívání díla. Náklady na tyto veškeré licence jsou součástí
celkové ceny díla.

15. Informace a data vytvořená při provádění díla jsou od počátku výlučným vlastnictvím
objednatele.



M | M | S Milichovskýs.r.o.
IČ 02988976

informační systém pro městské a obecní policie

III.
Závazky Objednatele

1. Objednatel poskytne Zhotoviteli počítač (server) na němž bude Zhotovitelem
nainstalována serverová část aplikace MIMIS. Konkrétní požadavky na tento počítač
jsou minimálně 2GB RAM, 100GB HDD (s možností škálovat velikost dle rozsahu dat).
Jeho výkon a spolehlivost se pozitivně projeví na funkcionalitě programu. Může jít o
samostatný počítač, nebo virtualizovaný stroj na technickém vybavení Objednatele.

2. Objednatel umístí tento počítač-server do svých prostor tak, aby byl zabezpečen jeho
bezporuchový chod, aby byl zamezen přístup neoprávněným osobám k tomuto
serveru, aby byl připojen do počítačové sítě Objednatele umožňující přístup k tomuto
serveru z klientských stanic.

3. Objednatel poskytne konkrétní IP adresu v rámci své LAN, adresu brány pro přístup
k Internetu, adresu DNS serveru. Poskytne součinnost při konfiguraci svých
bezpečnostních síťových prvků (firewall apod.) tak, aby bylo dosaženo nezbytných
komunikačních funkcionalit.

4. Objednatel umožní pracovníkům Zhotovitele přístup do prostor nezbytných k plnění
předmětu této smlouvy.

5. Objednatel zabezpečí generování certifikátů a přístupových kódů pro přístup
k rejstříkům a systémům dle bodu čl. |. bodu 3 a 4.

IV.
Platnost smlouvy, možnost odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce od prvního
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi, s výjimkami uvedenými níže.

2. Objednatel může odstoupit od smlouvy ve lhůtě před dokončením implementace
programu dle bodu 2 závazků Zhotovitele, pakliže shledá, že program je nefunkční,
resp. není předpoklad, že bude funkční. Vtomto případě není povinen poskytnout
Zhotoviteli žádne plnění.

V.
Cena plnění

1. Cena programu MlMlS včetně přístupu z mobilních zařízení stanovena takto:
Program MlMlS - konfigurace dle příslušných ustanovení této smlouvy včetně
implementace a zaškolení strážníků je dohodnuta na 90.000,00 Kč (+DPH
18.900,00 Kč) celkem 108.900,00 Kč.

2. Cena paušálních plateb po ukončení provozu s dohledem (po ukončení implementace
programu) bude 2.000,00 Kčlměsíc (+DPH 420,00 Kč) celkem 2.420,00 Kč/měsíc.

3. Všechny výše uvedené částky jsou uvedeny bez příslušné DPH a včetně DPH (dle
současných daňových předpisů jde o 21 %). Zhotovitel je plátcem DPH, je povinen
DPH vyčíslit a fakturovat.



M | M | s Milichovskýs.r.o.
IČ 02988976

informační systém pro městské a obecní policie

VI.
Platební podmínky

1. Cena programu bude fakturována Zhotovitelem po implementaci programového
vybavení s předpokladem jednoho měsíce po podpisu smlouvy.

2. Cena měsíčních paušálních plateb bude fakturována zhotovitelem vždy za každé
kalendářní pololetí takto (dne 30. června za první pololetí; dne 30. listopadu za druhé
pololetí daného roku).

3. Všechny faktury budou vystaveny s jednoměsíční splatností.

VII.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, tj. osobami
oprávněnými jednat jménem smluvní strany, jak je uvedeno v hlavičce této smlouvy.
Až do doby podpisu oběma smluvními stranami je tato smlouva považována za návrh
smlouvy. Účinnost tato smlouva nabývá dnem zveřejnění v Registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Otázky v této smlouvě neuvedené se řídí občanským zákoníkem a předpisy
souvisejícími.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží jeden.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu beze zbytku
porozuměly, a že vyjadřujejejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže
podpisy osob oprávněných jménem či za smluvní strany jednat.

V Sedlčanech dne 1. července 2019

Ing. _

Digitálně podepsal ING. . ĚQĚÍŽSÉŠŠÍZÍ,
ING- ALEXANDR ALEXANDR MILICHOVSKÝ eroslav 3393372033501

' Datum: 20190701 Hólzel ' ' *
MILICHQVSKY 16,02,39,02-00. ...........................

Zhotovitel Objednatel

Příloha č. 1 Upgrade Informačníhosystému pro Městskou policii Sedlčany



MĚSTO SEDLČANYi.: náměstí T. G. Masaryka 32
\Í 264 80 Sedlčanysmrt AW

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

Upgrade Informačního systému pro Městskou policii Sedlčany

Předmětem Příloha č. 1 Smlouvy o dílo jsou oboustranně odsouhlasená zařízení
a komponenty pro provoz systému MIMIS v prostředí Městské policie Sedlčany.

. Tablet Samsung Galaxy Tab Active 2 LTE spolu se dvěma kusy napájecích baterií,

. Brodit držák do auta na Samsung Galaxy Tab Active 2; SM-T390/SM-T395 v originálním
pouzdře,

o Brodit stolní nabíječka na Samsung Galaxy Tab Active 2; SM-T390/SM-T395 5 slotů,

. Paměťová karta SanDisk micro SDXC Extreme 128GB 160MB/s A2 UHS-I U3 V30,

o Tiskárna SM-L300 - tisk na 80 mm papír, Bluetooth 3.0 / 4.0, 43 hodin tisku, microUSB
konektor.

Digitálně podepsal
Ing Miroslav „„ < —-

- 9. MiroslavHolzel
_

Digitálně podepsal lNG. ALEXANDR .. .ING ALEXANDR MILICHOVSKÝ Ho|zel Datum. 2019;o7_.01
MlLICHOVSKY Datum: 20190627 12:05:32 +02'00' 13:42:35 +02 00

Zhotovitel Objednatel


